
Врз основа на член 392-а став 7 од Законот за трговски друштва, АДИНГ АД Скопје за 

собранието на акционери кое ќе се одржи на ден 16.05.2019 година ја објавува следната листа 

на полномошници : 

 

р/б Име и Презиме Причина 

1 Петре Филипоски Член на потесно семејство на член на 
Надзорен одбор 

2 Антонио Спасевски Вработен 

3 Сашко Смилевски Управител на Инвест А 

4 Јелена Гаџа Вработена 

5 Емилија Петровска Поповска Член на потесно семејство на член на 
Управен одбор 

6 Филип Филипоски Член на Надзорен одбор 

7 Александра Петровска Член на Надзорен одбор 

 


